（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）

第２号様式

第　　　　　号

　　年　　月　　日

神奈川県企業庁ホームページ広告掲載(不掲載)決定通知書

（申　込　者）　　様

神奈川県公営企業管理者

企業庁長（所属長）　　　印

神奈川県企業庁ホームページ広告掲載要領第９条の規定に基づき、次のとおり決定しましたので通知します。

	１　決　定　区　分
	□掲載を承認します。

□掲載は認められません。

	掲載を認めない場合の理由

	２　掲載場所・枠数 等

	リンク先
	社　名：

ＵＲＬ：

	３　広 告 掲載期間
	　　　年　　月から　　　年　　月まで

	４　広 告 掲 載 料

※広告代理店経由の場合には、記載しません
	　金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

※ 納入方法及び納入期限は、納入通知書によるものとする。

	５　広告原稿の提出方法等
	提出方法

	提出期限
	　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先